
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w tym w ramach konkursu "Rosnąca Odporność" 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, w tym w ramach konkursu "Rosnąca Odporność". 

2. Plan finansowy o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Piławy Górnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49BD61D-72D0-47AD-A7FD-0EDDCE101806. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19, W TYM W RAMACH KONKURSU  

„ROSNĄCA ODPORNOŚĆ” 

 
1. PRZYCHODY: 

Klasyfikacja 
budżetowa 

§ 
Nazwa 

 
Plan 

w zł: 

905 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19, 
w tym: 
program „ROSNĄCA ODPORNOŚĆ” 

 
 

1 330 000,00 
 

1 000 000,00 
 

2. WYDATKI: 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § Nazwa 
 

Plan 
w zł: 

 
801 

 
80101 

 
6050 

„Modernizacja sanitariatów, zaplecza kuchennego i 
kanału technologicznego w budynku A Szkoły 
Podstawowej w Piławie Górnej”- zadanie realizowane 
w ramach konkursu ROSNĄCA ODPORNOŚĆ 

 
 

1 000 000,00 

900 90095 6050 „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na u. Cichej 
w Piławie Górnej” 140 000,00 

 
900 

 
90095 

 
6050 

„Utworzenie otwartej strefy rekreacji na terenie przy 
ul. Bolesława Chrobrego w Piławie Górnej” 

 
190 000,00 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 112/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 27 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49BD61D-72D0-47AD-A7FD-0EDDCE101806. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Opracowany plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
w ramach którego znajdują się środki z konkursu "Rosnąca Odporność" obejmuje następujące zadania  
inwestycyjne: 
a) „Modernizacja sanitariatów, zaplecza kuchennego i kanału technologicznego w budynku A Szkoły 

Podstawowej w Piławie Górnej” – realizowany ze środków pochodzących z konkursu „Rosnąca 
odporność”, 

b) „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na u. Cichej w Piławie Górnej”,  
c) „Utworzenie otwartej strefy rekreacji na terenie przy ul. Bolesława Chrobrego w Piławie Górnej”. 
 
Realizacja powyższych zadań służyć będzie zwalczaniu negatywnych skutków pandemii  
COVID-19. 
 
Środki z kapitalizacji odsetek bankowych od środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w tym 
również z konkursu "Rosnąca Odporność" przeznaczone zostaną na zadanie inwestycyjne pn: 
"Modernizacja sanitariatów, zaplecza kuchennego i kanału technologicznego w budynku A Szkoły 
Podstawowej w Piławie Górnej" w ramach wydatków w rozdziale 80101, paragrafie 6050. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49BD61D-72D0-47AD-A7FD-0EDDCE101806. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



